
 

 

 

Uchwała Nr 67/390/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami na rok 2025 
 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego  

na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§3. 

Traci moc Uchwała Nr 56/314/2025 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 marca 2025 roku  

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025. 

 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
       
                                                          Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 67/390/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, opracowany na podstawie kwot dotacji celowych z budżetu 

państwa przyznanych dla Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 

 

       DOCHODY       

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 93 919,00 

 01095  Pozostała działalność 93 919,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

93 919,00 

020   Leśnictwo 9 255,00 

 02095  Pozostała działalność 9 255,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

9 255,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 52 491,00 

 10095  Pozostała działalność 52 491,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

52 491,00 

600   Transport i łączność 2 742 820,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 700 000,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 700 000,00 

 60095  Pozostała działalność 42 820,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

42 820,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 229 606,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 606,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

229 606,00 

710     Działalność usługowa 1 622 571,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 445 991,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

445 991,00 

  71015   Nadzór budowlany 1 176 580,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 053 580,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

123 000,00 

750     Administracja publiczna 3 002,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 002,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
3 002,00 



 

powiat 

752   Obrona narodowa 48 000,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 48 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

48 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 700 018,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 700 018,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

15 700 018,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

292 992,00 

852     Pomoc społeczna 26 321,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 22 004,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

22 004,00 

 85295  Pozostała działalność 4 317,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 317,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 273 746,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 271 615,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 271 615,00 

 85395  Pozostała działalność 2 131,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 131,00 

                                                                  Ogółem dochody 22 094 741,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67/390/2025 

                                                                                                          Zarządu Powiatu Stalowowolskiego   

                                                                                                          z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, opracowany  na podstawie kwot dotacji celowych z budżetu państwa 

przyznanych dla Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 93 919,00 

 01095  Pozostała działalność 93 919,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 919,00 

020   Leśnictwo 9 255,00 

 02095  Pozostała działalność 9 255,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 255,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 52 491,00 

 10095  Pozostała działalność 52 491,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 491,00 

600   Transport i łączność 2 742 820,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 700 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700 000,00 

 60095  Pozostała działalność 42 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 820,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 229 606,00 

  70005   Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 229 606,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 782,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 824,00 

710     Działalność usługowa 1 622 571,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 445 991,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 991,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 1 176 580,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 568 970,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 550,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 540,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 770,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 



 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 565,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 500,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 885,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

750     Administracja publiczna  3 002,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie  3 002,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 002,00 

752   Obrona narodowa 48 000,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 48 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 700 018,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 700 018,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
540 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 063,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 145 644,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 166,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 10 748 432,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
276 523,00 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne  dla żołnierzy zawodowych     oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
855 790,00 

    4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
70 560,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 808,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 920,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy                          

i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
1 906 246,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 662,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,00 

    4260 Zakup energii 220 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 640,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 45 017,00 



 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 150,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 26 680,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 31 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 917,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

142 101,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 968,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 922,69 

852     Pomoc społeczna 26 321,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 22 004,00 

  3110 Świadczenia społeczne 22 004,00 

 85295  Pozostała działalność 4 317,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 317,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 273 746,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 271 615,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 960,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 445 785,00 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 10 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
120 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 670,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 131,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131,00 

   Wydatki  razem 22 094 741,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 67/390/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Stalowowolski, związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2025 

  

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 101 000,00 

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 101 000,00 

  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 984 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych     

do sektora finansów publicznych  oraz innych umów o podobnych 

charakterze 

7 000,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 
100 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

710     Działalność usługowa 1 000,00 

  

  

71015   Nadzór budowlany 1 000,00 

 0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

  

  

75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych     

do sektora finansów publicznych  oraz innych umów o podobnych 

charakterze 

4 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 800,00 

  

  

85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 13 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 800,00 

Razem dochody 

 

4 119 800,00 

 

 
 

 

 

 


